17-02-2024 00:48:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES SOLICITAM QUE SEJA  IMPLANTADOS MAIS CÂMERAS DE VIDEOS MONITORAMENTOS
PARA ESSA REGIÃO, PARA QUE VENHA SER REFORÇADO A SEGURANÇA NESTE LOCAL.

SOLICITAÇÃO DE CÂMERAS DE VÍDEOS MONITORAMENTOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2019

RUA DO SERRALHEIRO, 212, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-278, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: NO BAIRRO TODO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VÍDEO MONITORAMENTO Nº 24394/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total